

भदोही औद्योगिक विकास प्राधिकरण

“बीडा भवन” औराई रोड,
भदोही-221401 {उ०प्र०}



दूरभाष : 05414-226610, 224593
E-mail : bidabhadohi@rediffmail.com

पत्र संख्या:बीडा/तकनीकी-दो/(160)/18/5032

दिनांक: 03-08-18

सेवा में,

- ✓ 1- विज्ञापन व्यवस्थापक,
हिन्दी दैनिक "दैनिक जागरण"
वाराणसी।
- 2- विज्ञापन व्यवस्थापक,
हिन्दी दैनिक "राष्ट्रीय सहारा"
वाराणसी।

महोदय,

कृपया संलग्न विज्ञापन प्राप्त करें तथा इसे अपने हिन्दी दैनिक समाचार पत्र भदोही संस्करण में दिनांक 04.08.2018 को विज्ञापित करते हुए विज्ञापन से सम्बन्धित बिल की दो प्रतियाँ तथा समाचार पत्र की तीन प्रतियाँ भुगतान हेतु कार्यालय में प्रस्तुत करें। विज्ञापन कम से कम स्पेश में होना चाहिए। संलग्नक: यथोक्त।

भवदीय,

(अमरनाथ सरोज)
सहायक अभियन्ता

पत्र संख्या:बीडा/तकनीकी-दो/(160)/18/
प्रतिलिपि: -

दिनांक.....


1. मुख्य कार्यपालक अधिकारी महोदय को सादर सूचनार्थ।
2. विशेष कार्याधिकारी महोदय को सादर सूचनार्थ।
3. वित्त एवं लेखानुभाग बीडा।
4. विज्ञापन पत्रावली में संलग्न करने हेतु।
5. नोटिस बोर्ड पर चस्पा करने हेतु।
6. गार्ड पत्रावली कार्मिक अनुभाग

(अमरनाथ सरोज)
सहायक अभियन्ता

कार्यालय मुख्य कार्यपालक अधिकारी
भदोही औद्योगिक विकास प्राधिकरण (बीडा)
भदोही, (उ०प्र०)

अति अल्प कालीन निविदा सूचना

भदोही औद्योगिक विकास प्राधिकरण द्वारा अवस्थापना निधि से क्षतिग्रस्त विवेकानन्द चौराहे का निर्माण एवं प्रतिमा स्थापित कार्य हेतु बीडा में पंजीकृत ठेकेदारों/अन्य ठेकेदारों एवं फर्मों से जिनके पास उक्त कार्य का अनुभव हो, से मुहरबन्द निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा प्रपत्र बीडा कार्यालय से दिनांक 13.08.18 को अपरान्ह 4.00 बजे तक निर्धारित मूल्य जमा कर प्राप्त कर सकते हैं। निविदाएं दिनांक 14.08.18 को अपरान्ह 02:00 बजे से 03:00 बजे तक आमंत्रित की जाती हैं, एवं प्राप्त निविदाएं उसी दिन सायं 04:00 बजे उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष निविदा समिति द्वारा खोली जायेगी। निविदा से सम्बन्धित विस्तृत विवरण बीडा के वेबसाईड [http:// www .bida bhadohi.com](http://www.bida.bhadohi.com) पर अपलोड है।


सहायक अभियन्ता
बीडा भदोही

**कार्यालय मुख्य कार्यपालक अधिकारी
भदोही औद्योगिक विकास प्राधिकरण
बीडा- भदोही
अल्प कालीन निविदा सूचना**

अधोहस्ताक्षरी द्वारा निम्नलिखित कार्यो हेतु मुहरबन्द निविदा बीडा में पंजीकृत ठेकेदारों/अन्य ठेकेदारो फर्मो से जिनके पास उक्त कार्य का अनुभव हो, निर्धारित प्रपत्र पर आमंत्रित की जाती है। निविदा प्रपत्र इस कार्यालय में दिनांक 13.08.2018 को अपराह्न 4.00 बजे तक अपेक्षित मूल्य जमा कर प्राप्त किया जा सकता है। निविदाएं दिनांक 14.08.2018 को अपराह्न 2.00 बजे से 4.00 बजे तक आमंत्रित की जाती है तथा प्राप्त निविदायें उसी दिन अपराह्न 4.00 बजे उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष समिति द्वारा खोली जायेगी ।

क्र० सं०	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	धरोहर धनराशि	निविदा प्रपत्र मूल्य + जी०एस०टी०	कार्य करने की अवधि
1	क्षतिग्रस्त विवेकानन्द चौराहे के निर्माण एवं प्रतिमा स्थापित कार्य।	760862.00	76086.00	1500.00 + 270.00 जी.एस.टी.	03 माह

शर्तें :-

- जमानत धनराशि का भुगतान अन्तिम भुगतान की तिथि से एक वर्ष की अवधि के उपरान्त ही किया जायेगा तथा उक्त एक वर्ष की अवधि में समस्त जिम्मेदारी ठेकेदार की होगी ।
- स्टैम्प अधिनियम के अन्तर्गत अनुबन्ध करते समय नियमानुसार स्टैम्प पेपर भदोही से क्रय कर देना होगा। जिसकी सही होने की समस्त जिम्मेदारी ठेकेदार की स्वयं की होगी।
- आवंटित कार्य हर हालत में निर्धारित अवधि में पूर्ण करना होगा अन्यथा अनुबन्ध निरस्त किया जा सकता है।
- कार्य में प्रयुक्त होने वाले खनिज/ उप खनिज हेतु भुगतान की गयी रायल्टी के साक्ष्य हेतु एम.एम. 11 जिला खनिज कार्यालय भदोही से सत्यापित कराने के उपरान्त कार्यालय में जमा करना होगा, अन्यथा उसकी कटौती बिल से करते हुए धनराशि कोषागार में जमा कर दी जायेगी ।
- धरोहर धनराशि प्रत्येक निविदा प्रपत्र के साथ जमा होना अनिवार्य है। जिस निविदा की धरोहर धनराशि नहीं होगी उसको संज्ञान में नहीं लिया जायेगा ।
- निविदा प्रपत्र शुल्क पर निर्धारित ट्रेड टैक्स अलग से शुल्क जमा करते समय देय होगा ।
- प्रत्येक कार्य की कम से कम 3 वैध निविदा प्राप्त होने पर ही विचार किया जायेगा ।
- प्रत्येक सफल निविदादाता को कार्य शुरू करने के पूर्व तथा कार्य समाप्ति के उपरान्त सहायक अभियन्ता/ अवर अभियन्ता की उपस्थिति में मौके की फोटोग्राफी कराकर कार्यालय में जमा करना होगा ।
- अवस्थापना निधि से यह कार्य कराया जायेगा। अवस्थापना निधि में धनराशि उपलब्ध रहने पर ही ठेकेदार को भुगतान किया जायेगा।
- मुख्य कार्यपालक अधिकारी को बिना कारण बताये किसी एक या सभी निविदाएं निरस्त करने का अधिकार होगा।


सहायक अभियन्ता

BILL OF QUANTITY						
NAME OF WORK- CONSTRUCTION OF VIVEKANAND CHAURAHA						
NAME OF SITE- VEVEKA NAND CHAURAHA NAI BAJAR BHADOHI.						
(base on U.P.P.W.D.S.R. 2018 & D.A.R 2016)						
SL NO.	ITEM		QTY	RATE	UNIT	AMOUNT
1	Dismantling of reinforcement cement concrete or reinforcement brick work including stacking of dismantled material as directed by Engineer in charge with in distance of 60 meter.		1	5000	JOB	5000
2	M-150 brick work in 1:4 cement and course sand in super structure including supply of all material labour and tools and plants etc required for proper completion of work	SOR 305	7.5	4800	CUM	36000
3	Cast cement concrete as in door sills chaukhat, boundry post or similar precast unit with cement approved coarse sand and 20 mm guage approved stone ballast in the proportion of 1:2:4 excluding supply of reinforcement and its bending but including its fixing in position and binding with 24 B.W.G.G.I. binding wire and etc. and also including supply of all material direction of E/I.	SOR 282	2.65	7400	cum	19610
4	Supply and fixing of Alnkarit stone including in all respect.	M.R.	31	8600	cum	266600
5	Supply and fixing of Alnkarit stone thick ness of 5 cm including in all respect.	M.R.	2.00	78000	cum	156000
6	designer steel incuding flower design steel plate gate.(3"x4")	M.R.	1	15000	job	15000
7	supply and fixing of safe guard pipe 6" thick including in all respect.	SOR 503	4	7000	qtl.	28000
8	supply and fixing of Refelector including in all respect.	M.R.	1	2500	job	2500
9	Earth work cutting or in embankment in ordinary soil excavation to be in the or regular pit not exceeding 0.50 m in depth and earth work in embankment to be in 20 cm layer including ramming and dressing the surface to required levels and slopes an also including lift up to 1.50 m and lead up to 30 m. the earth cutting to be used in making embankment or to be deposited as spoil banks within 30 m distance as directed by the Engineer in Charge.	SOR 523	2.5	252.5	cum	631.25
10	supply and planting of Greenree including of all material and labour T&P in all respect.	M.R.	1	5000	job	5000
11	supply and fixing of modern lights including in all respect.	M.R.	4	5000	nos	20000
12	supply and fixing of statue of Swami Vivekanand life size (6feet height) fiber glass 10 mm thick matelic paint As per direction of Engineer in charge.	M.R.	1	125000	nos	125000
			TOTAL			679341.25

J.E.

A.E.

E.E.